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１．需給状況 (生産については２００９年１月数値から接続係数を用いた推計値を掲載しており、内需にも反映している。）

（１）綿織物

生　産 輸　入 輸　出 内　需
前年比 前年比 前年比 前年比

2017年 172,037 92.6 255,246 95.8 123,318 95.3 303,966 94.1
2018年 161,426 93.8 250,355 98.1 109,010 88.4 302,771 99.6

164,134 102.4 223,876 89.4 103,500 94.9 284,509 94.3
11,219 94.8 20,259 88.8 5,296 96.4 26,182 89.8

1月 11,837 91.3 22,824 85.8 5,492 68.1 29,169 92.6
2月 13,402 98.2 17,062 82.9 8,631 104.3 21,832 84.1
3月 13,772 94.8 17,729 90.8 10,620 92.2 20,881 92.7
4月 14,419 98.3 21,332 98.2 10,136 103.7 25,616 96.2
5月 13,287 97.5 20,561 88.2 7,546 85.3 26,302 93.6
6月 13,727 101.3 15,195 76.7 8,157 83.8 20,765 87.9
7月 14,875 112.6 22,274 113.2 8,198 105.9 28,951 115.1
8月 13,218 109.2 17,789 85.7 6,821 95.6 24,186 94.0
9月 14,569 120.9 14,832 86.1 8,178 109.4 21,223 97.4

10月 14,320 109.2 20,607 94.7 10,431 110.7 24,496 96.2
11月 14,267 105.1 17,494 80.9 9,689 94.9 22,072 88.3
12月 12,441 93.7 16,177 91.3 9,602 88.8 19,015 94.2
1月 11,219 94.8 20,259 88.8 5,296 96.4 26,182 89.8

＜2020年1月度＞

－ 目 次 －
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（２）スフ織物

生　産 輸　入 輸　出 内　需
前年比 前年比 前年比 前年比

2017年 61,727 99.2 78,175 104.5 5,245 121.7 134,657 101.5
2018年 58,473 94.7 79,818 102.1 3,180 60.6 135,110 100.3

57,402 98.8 76,317 95.6 3,583 112.7 130,136 96.6
4,597 99.7 7,375 114.1 140 57.2 11,832 109.2

1月 4,612 100.3 6,466 88.6 245 66.2 10,833 94.0
2月 4,934 102.4 7,296 109.8 294 109.6 11,936 106.6
3月 4,845 101.0 6,003 91.1 511 172.2 10,337 93.2
4月 4,856 99.4 6,058 116.9 280 92.9 10,635 108.9
5月 4,689 98.9 7,425 93.1 296 162.3 11,819 94.3
6月 4,926 100.3 5,016 60.1 309 120.6 9,633 74.1
7月 4,771 96.8 7,225 169.5 233 84.0 11,763 132.0
8月 4,568 96.8 5,857 85.9 149 62.6 10,276 91.0
9月 4,811 97.2 5,839 88.0 124 98.3 10,526 91.9

10月 4,680 95.0 7,735 111.9 318 121.9 12,098 104.5
11月 4,933 100.0 4,592 76.6 377 162.6 9,148 85.5
12月 4,775 97.9 6,804 94.9 447 121.0 11,133 95.3
1月 4,597 99.7 7,375 114.1 140 57.2 11,832 109.2

（３）合繊(短)織物

生　産 輸　入 輸　出 内　需
前年比 前年比 前年比 前年比

2017年 172,307 93.3 175,967 98.1 142,080 97.1 206,194 94.6
2018年 158,735 92.1 174,322 99.1 140,242 98.7 192,815 93.5

156,766 98.5 178,849 102.6 140,807 100.4 194,807 100.8
11,765 98.9 15,183 105.0 10,758 110.6 16,190 97.4

1月 11,890 88.9 14,461 99.9 9,725 88.3 16,627 98.8
2月 13,712 104.5 12,677 99.2 13,278 119.1 13,111 88.9
3月 13,647 95.6 13,425 118.5 14,720 98.9 12,352 115.1
4月 13,403 99.4 15,069 98.9 12,809 100.5 15,663 98.1
5月 12,403 96.3 17,258 112.6 10,011 88.4 19,650 116.3
6月 13,281 98.6 12,996 96.2 10,929 95.7 15,348 98.6
7月 13,819 104.2 17,976 121.6 9,924 102.3 21,871 119.3
8月 11,847 103.3 14,085 79.7 9,617 108.6 16,315 80.4
9月 13,118 101.2 16,326 122.7 10,974 133.7 18,470 102.3

10月 13,288 97.0 16,408 96.9 11,409 100.8 18,286 94.7
11月 13,514 95.7 15,784 101.8 12,035 91.6 17,263 104.7
12月 12,845 98.7 12,384 92.0 15,378 93.2 9,852 60.5
1月 11,765 98.9 15,183 105.0 10,758 110.6 16,190 97.4

  

（４）綿・スフ・合繊(短)織物合計

生　産 輸　入 輸　出 内　需
前年比 前年比 前年比 前年比

2017年 406,072 93.8 509,388 97.8 270,643 96.7 644,817 95.7
2018年 378,634 93.2 504,495 99.0 252,432 93.3 630,696 97.8

378,302 100.2 479,041 95.0 247,891 98.2 609,452 96.8
27,581 97.3 42,817 97.9 16,194 104.7 54,204 95.7

1月 28,339 91.6 43,751 90.4 15,461 79.5 56,629 94.6
2月 32,048 101.4 37,034 92.6 22,203 112.7 46,879 90.3
3月 32,264 96.0 37,157 99.2 25,851 96.9 43,570 98.2
4月 32,678 98.9 42,459 100.8 23,224 101.8 51,914 99.2
5月 30,379 97.2 45,245 97.0 17,853 87.7 57,771 100.4
6月 31,933 100.0 33,207 79.7 19,395 90.6 45,745 87.6
7月 33,466 106.6 47,475 122.6 18,355 103.6 62,586 119.4
8月 29,633 104.7 37,730 83.4 16,587 102.2 50,776 88.6
9月 32,498 108.5 36,997 99.6 19,275 122.0 50,220 97.9

10月 32,288 101.7 44,750 98.1 22,158 105.5 54,879 97.4
11月 32,715 100.2 37,870 87.8 22,101 93.7 48,483 92.9
12月 30,061 96.5 35,366 92.2 25,427 91.9 40,000 95.6
1月 27,581 97.3 42,817 97.9 16,194 104.7 54,204 95.7
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２．織物生産高   （２００９年1月数値から接続係数を用いた推計値を掲載）

綿織物 スフ織物 合繊織物
前年比 前年比 前年比 長繊維 前年比 短繊維 前年比

2017年 172,037 92.6 61,727 99.2 787,949 100.2 615,642 102.3 172,307 93.3
2018年 161,426 93.8 58,473 94.7 801,475 101.7 642,740 104.4 158,735 92.1

164,134 102.4 57,402 98.8 835,268 104.2 678,502 105.6 156,766 98.5
11,219 94.8 4,597 99.7 61,592 94.0 49,827 92.9 11,765 98.9

1月 11,837 91.3 4,612 100.3 65,539 105.3 53,649 109.8 11,890 88.9
2月 13,402 98.2 4,934 102.4 70,208 112.2 56,496 114.2 13,712 104.5
3月 13,772 94.8 4,845 101.0 71,850 105.5 58,203 108.1 13,647 95.6
4月 14,419 98.3 4,856 99.4 70,632 105.5 57,229 107.0 13,403 99.4
5月 13,287 97.5 4,689 98.9 68,645 104.8 56,242 106.9 12,403 96.3
6月 13,727 101.3 4,926 100.3 72,018 104.3 58,736 105.7 13,281 98.6
7月 14,875 112.6 4,771 96.8 74,685 108.1 60,866 109.0 13,819 104.2
8月 13,218 109.2 4,568 96.8 65,539 103.5 53,692 103.6 11,847 103.3
9月 14,569 120.9 4,811 97.2 69,677 103.4 56,559 103.9 13,118 101.2

10月 14,320 109.2 4,680 95.0 72,653 103.0 59,365 104.5 13,288 97.0
11月 14,267 105.1 4,933 100.0 67,792 96.3 54,278 96.5 13,514 95.7
12月 12,441 93.7 4,775 97.9 66,031 98.9 53,186 99.0 12,845 98.7
1月 11,219 94.8 4,597 99.7 61,592 94.0 49,827 92.9 11,765 98.9

毛織物 絹織物 その他 計
前年比 前年比 前年比 前年比

2017年 35,662 96.9 7,447 97.9 82,483 106.8 1,147,306 99.2
2018年 36,034 101.0 7,166 96.2 90,938 110.3 1,155,512 100.7

34,580 96.6 6,546 91.1 97,154 106.4 1,195,083 103.5
2,667 102.6 466 88.6 7,395 92.2 87,935 94.4

1月 2,598 91.7 525 91.7 8,021 115.5 93,133 103.3

2月 2,839 97.3 580 97.7 8,289 125.7 100,251 110.0

3月 3,161 98.2 549 90.0 8,519 112.2 102,695 103.9

4月 3,191 100.8 586 89.6 8,074 114.6 101,760 104.5

5月 2,931 94.2 597 93.6 8,068 109.0 98,217 103.4

6月 3,090 97.1 566 85.6 8,435 108.5 102,761 103.7

7月 3,147 106.9 556 97.0 8,716 108.3 106,750 108.1

8月 2,533 90.1 461 86.6 7,866 102.0 94,186 103.3

9月 2,566 90.9 498 94.2 8,000 98.5 100,121 104.4

10月 2,729 95.4 542 88.9 8,306 100.5 103,230 102.9

11月 2,988 94.8 553 90.1 7,210 89.4 97,743 97.1

12月 2,807 100.8 532 89.2 7,651 98.7 94,237 98.1

1月 2,667 102.6 466 88.6 7,395 92.2 87,935 94.4

３．織物品種別生産高　（２００９年１月数値から接続係数を用いた推計値を掲載）

2018年 2019年
前年比 前年比 前年比 前年比

綿織物計 161,426 93.8 164,134 102.4 11,219 94.8 11,219 94.8
生地計 115,088 98.4 115,742 101.2 8,487 95.2 8,487 95.2

金巾 14,198 106.5 13,435 94.6 966 97.7 966 97.7
ポプリン・ブロード 4,903 104.7 5,535 112.9 512 128.9 512 128.9
粗布・天竺・細布 3,186 106.7 2,866 92.8 223 93.7 223 93.7
クレープ 1,887 81.6 91 4.8 8 166.7 8 166.7
綾類 20,459 89.3 20,057 101.0 1,297 86.3 1,297 86.3
朱子 13,247 102.6 13,450 100.1 912 85.9 912 85.9
白木綿・包帯・ガーゼ 14,104 96.5 15,687 111.2 1,291 106.6 1,291 106.6
その他 43,104 99.7 44,630 103.9 3,280 93.4 3,280 93.4

先染計 46,338 84.2 48,390 105.4 2,732 93.4 2,732 93.4
ギンガム 3,571 97.8 3,354 93.2 213 81.0 213 81.0
その他 42,769 83.2 45,035 106.5 2,519 94.7 2,519 94.7

スフ織物 58,473 94.7 57,402 98.8 4,597 99.7 4,597 99.7
モスリン 48,563 95.5 48,975 100.8 3,870 99.6 3,870 99.6
生地その他 9,899 90.9 8,423 88.5 726 99.8 726 99.8
先染計 12 69.2 2 20.0 1 113.8 1 113.8

合繊(短)織物 158,735 92.1 156,766 98.5 11,765 98.9 11,765 98.9
ポリエステル 129,641 89.3 126,096 97.0 9,417 97.0 9,417 97.0
その他 29,094 107.3 30,670 105.4 2,348 107.4 2,348 107.4

843 136.7 972 115.3 77 108.5 77 108.5

2020年

2019年

2020年 (1-1)

2020年 (1-1)

2020年 (1-1月) 2020年1月

単位：千㎡ ・％

2020年

2019年

別珍・コール天 ※

※ 別珍・コール天は主要産地である天龍社地域（静岡県）の検査数量。綿織物計には含まれない。（２０１０年１月から対象事業所見直し等
により統計捕捉対象外となっている。）

2019年 

2019年
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４．織物品種別輸出高

数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比
綿織物 103,500 94.9 44,274 93.9 5,296 96.4 2,249 97.6 5,296 96.4 2,249 97.6

金 巾 2,448 106.3 548 117.8 206 111.0 48 115.0 206 111.0 48 115.0
粗布・細布 12,350 101.3 3,108 103.5 747 116.6 183 113.5 747 116.6 183 113.5
ポプリン 4,848 99.3 1,773 95.2 332 75.3 107 77.8 332 75.3 107 77.8
綾 類 24,287 91.1 9,987 89.6 711 69.5 327 76.7 711 69.5 327 76.7
朱 子 1,561 69.5 643 73.5 41 86.4 22 128.4 41 86.4 22 128.4
ボイル・ローン 2,823 96.7 1,147 99.8 290 103.5 120 101.2 290 103.5 120 101.2
ドビー織 1,628 88.1 907 85.1 54 47.5 35 66.9 54 47.5 35 66.9
ジャカード織 30 70.7 31 91.8 0 8.0 1 29.5 0 8.0 1 29.5
ギンガム 401 69.8 235 80.8 13 46.1 7 32.0 13 46.1 7 32.0
デニム 20,214 115.7 11,327 109.3 923 144.2 567 136.7 923 144.2 567 136.7
別 珍 42 163.7 43 148.7 0 -100.0 0 -100.0 0 -100.0 0 -100.0
コール天 363 103.2 314 100.1 4 112.9 3 72.8 4 112.9 3 72.8

156 74.1 380 93.4 2 63.1 7 80.8 2 63.1 7 80.8
テリータオル 17 110.5 17 77.9 2 63.3 1 62.5 2 63.3 1 62.5
もじり織 147 93.7 64 72.5 8 27.9 7 52.2 8 27.9 7 52.2
その他染 25,236 81.4 11,644 83.8 1,689 105.4 694 93.0 1,689 105.4 694 93.0
その他 6,948 114.0 2,106 97.9 272 61.7 120 89.4 272 61.7 120 89.4

スフ織物 3,583 112.7 2,021 114.1 140 57.2 90 54.3 140 57.2 90 54.3
合繊(短)織物 140,807 100.4 40,323 102.0 10,758 110.6 2,770 107.3 10,758 110.6 2,770 107.3

ポリエステル 133,781 99.4 34,382 99.2 10,377 110.3 2,399 107.3 10,377 110.3 2,399 107.3
アクリル 2,249 93.0 932 115.2 15 43.4 22 85.1 15 43.4 22 85.1
その他 4,777 146.6 5,009 123.0 366 128.3 349 109.0 366 128.3 349 109.0

 

５．織物加工別輸出高

数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比
綿織物 103,500 94.9 44,274 93.9 5,296 96.4 2,249 97.6 5,296 96.4 2,249 97.6

生地・漂白 10,267 113.5 3,440 101.9 370 53.4 168 70.4 370 53.4 168 70.4
浸 染 33,309 87.7 13,560 87.2 1,561 95.1 645 96.7 1,561 95.1 645 96.7
捺 染 26,735 97.3 8,042 98.1 1,892 99.4 566 95.3 1,892 99.4 566 95.3
糸 染 32,465 96.2 18,414 96.0 1,457 119.9 853 109.9 1,457 119.9 853 109.9
その他 725 95.4 818 95.2 16 39.9 18 61.3 16 39.9 18 61.3

スフ織物 3,583 112.7 2,021 114.1 140 57.2 90 54.3 140 57.2 90 54.3
生地・漂白 303 141.6 182 133.3 11 15.8 6 11.7 11 15.8 6 11.7
浸 染 2,006 138.3 993 144.6 64 88.4 40 83.5 64 88.4 40 83.5
捺 染 429 94.0 265 101.3 21 57.0 13 60.6 21 57.0 13 60.6
糸 染 846 79.9 581 84.7 44 68.1 32 67.5 44 68.1 32 67.5

合繊(短)織物 140,807 100.4 40,323 102.0 10,758 110.6 2,770 107.3 10,758 110.6 2,770 107.3
生地・漂白 14,532 115.4 3,114 114.6 1,458 164.3 286 137.5 1,458 164.3 286 137.5
浸 染 39,567 94.0 9,835 95.0 1,308 59.8 347 63.5 1,308 59.8 347 63.5
捺 染 530 80.2 150 76.8 34 211.2 8 144.3 34 211.2 8 144.3
糸 染 4,764 101.6 1,751 107.4 106 74.0 51 70.3 106 74.0 51 70.3
その他 81,413 101.5 25,473 103.3 7,852 121.0 2,078 118.8 7,852 121.0 2,078 118.8

パイルシェニール

 単位：千㎡・百万円・%
2019年 2020年（1月）2020年 （1-1月）

 単位：千㎡・百万円・%
2019年 2020年 （1-1月） 2020年（1月）
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６．織物国別輸出高

数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比
綿織物 103,500 94.9 44,274 93.9 5,296 96.4 2,249 97.6 5,296 96.4 2,249 97.6

中国 36,037 99.5 16,004 99.2 1,294 78.7 561 81.0 1,294 78.7 561 81.0
U.S.A 13,885 94.5 4,661 87.1 1,053 108.4 356 107.9 1,053 108.4 356 107.9
香港 2,089 83.3 1,384 83.5 74 88.4 49 98.6 74 88.4 49 98.6
ベトナム 19,982 98.7 7,985 96.8 926 80.5 357 77.9 926 80.5 357 77.9
マレーシア 1,544 97.0 298 93.7 68 294.7 13 210.7 68 294.7 13 210.7
タイ 1,646 67.3 360 73.2 51 32.1 20 58.2 51 32.1 20 58.2

1,551 100.0 348 100.2 163 177.7 32 171.1 163 177.7 32 171.1
台湾 946 84.5 557 87.9 49 117.2 25 115.4 49 117.2 25 115.4
韓国 974 91.5 667 88.1 87 138.3 61 132.0 87 138.3 61 132.0
インドネシア 2,295 49.1 909 51.9 211 102.3 76 108.8 211 102.3 76 108.8

スフ織物 3,583 112.7 2,021 114.1 140 57.2 90 54.3 140 57.2 90 54.3
中国 1,541 115.2 1,002 109.5 83 103.4 60 118.6 83 103.4 60 118.6
U.S.A 249 90.5 102 84.5 7 15.3 2 8.2 7 15.3 2 8.2
香港 168 123.6 67 75.8 3 44.5 1 13.0 3 44.5 1 13.0
サウジアラビア 17 - 6 - 14 - 5 - 14 - 5 -

214 75.4 19 97.6 0 - 0 - 0 - 0 -
ベトナム 452 80.0 314 92.3 22 59.2 16 59.4 22 59.2 16 59.4
インドネシア 32 107.3 14 167.8 1 - 0 - 1 - 0 -
タイ 83 78.6 20 84.4 3 113.4 0 33.6 3 113.4 0 33.6
韓国 43 93.6 38 99.4 2 104.1 3 100.2 2 104.1 3 100.2
台湾 29 71.3 11 64.2 2 143.0 1 62.6 2 143.0 1 62.6

合繊(短)織物 140,807 100.4 40,323 102.0 10,758 110.6 2,770 107.3 10,758 110.6 2,770 107.3
中国 29,696 105.3 11,178 103.4 956 67.7 360 69.7 956 67.7 360 69.7

27,341 97.0 5,320 91.7 2,180 88.6 483 96.9 2,180 88.6 483 96.9
サウジアラビア 20,421 144.4 4,610 139.6 2,499 149.5 509 127.5 2,499 149.5 509 127.5
ベトナム 28,848 100.5 9,954 117.2 1,307 87.6 450 99.2 1,307 87.6 450 99.2
クエート 7,829 73.7 1,576 73.1 2,071 210.6 414 197.8 2,071 210.6 414 197.8
香港 534 79.9 460 59.8 26 109.5 34 126.0 26 109.5 34 126.0
ミャンマー 6,346 97.4 1,648 101.4 247 88.5 80 124.0 247 88.5 80 124.0
カタール 3,005 75.0 846 78.0 325 96.4 114 138.0 325 96.4 114 138.0
インドネシア 2,966 48.0 951 56.8 189 71.1 54 60.1 189 71.1 54 60.1
マレーシア 2,793 204.6 405 250.6 148 134.1 21 124.9 148 134.1 21 124.9

７．織物品種別輸入高

数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比
綿織物 223,876 89.4 25,446 88.6 20,259 88.8 2,194 84.6 20,259 88.8 2,194 84.6

金巾 21,142 79.6 1,108 74.4 2,200 95.7 109 89.3 2,200 95.7 109 89.3
粗布・細布 29,160 98.8 2,196 96.9 1,920 71.1 147 69.5 1,920 71.1 147 69.5
ポプリン 36,766 75.2 2,937 75.5 3,692 100.2 270 92.6 3,692 100.2 270 92.6
綾織 32,266 98.2 4,367 94.8 2,882 81.9 369 76.1 2,882 81.9 369 76.1
朱子 9,792 105.0 1,030 96.0 812 83.5 79 77.4 812 83.5 79 77.4
ボイル・ローン 9,336 78.9 686 76.6 932 88.0 60 73.7 932 88.0 60 73.7
ギンガム 548 67.9 146 84.0 38 56.9 11 45.0 38 56.9 11 45.0
デニム 2,116 97.4 638 89.3 84 39.7 28 45.9 84 39.7 28 45.9
別珍 55 58.7 26 59.1 13 - 4 - 13 - 4 -
コール天 1,785 111.2 536 106.5 67 59.1 16 75.4 67 59.1 16 75.4

171 89.0 373 89.7 12 155.1 27 108.5 12 155.1 27 108.5
テリータオル 2,772 104.5 795 103.1 238 101.4 57 89.0 238 101.4 57 89.0
もじり織 42 28.0 17 32.4 2 102.0 0 98.8 2 102.0 0 98.8
その他染 14,247 92.7 5,088 92.3 1,483 98.5 523 98.9 1,483 98.5 523 98.9
その他 63,678 93.2 5,503 87.3 5,887 91.3 495 85.7 5,887 91.3 495 85.7

スフ織物 76,317 95.6 3,552 100.3 7,375 114.1 326 94.4 7,375 114.1 326 94.4
合繊(短)織物 178,849 102.6 20,072 97.7 15,183 105.0 1,569 97.2 15,183 105.0 1,569 97.2

ポリエステル 174,103 102.8 17,643 97.2 14,993 107.1 1,389 100.0 14,993 107.1 1,389 100.0
アクリル 2,111 76.2 424 83.9 28 12.4 23 71.6 28 12.4 23 71.6
その他 2,634 119.9 2,005 106.6 162 68.3 157 81.2 162 68.3 157 81.2

2019年 2020年(1月)

2019年
 単位：千㎡・百万円・%

2020年(1月)

2020年(1-1月)

2020年(1-1月)

アラブ首長国連邦

アラブ首長国連邦

パイルシェニール

アラブ首長国連邦

 単位：千㎡・百万円・%
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８．織物加工別輸入高

数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比
綿織物 223,876 89.4 25,446 88.6 20,259 88.8 2,194 84.6 20,259 88.8 2,194 84.6

生地・漂白 195,711 88.8 15,743 85.5 17,883 89.0 1,400 84.9 17,883 89.0 1,400 84.9
浸染 9,118 101.8 2,924 101.5 871 89.9 273 82.4 871 89.9 273 82.4
捺染 3,727 82.0 1,293 84.3 412 100.6 141 99.5 412 100.6 141 99.5
糸染 10,495 90.2 3,738 91.2 761 77.0 276 76.4 761 77.0 276 76.4
その他 4,825 102.8 1,747 97.7 332 92.7 104 94.4 332 92.7 104 94.4

スフ織物 76,317 95.6 3,552 100.3 7,375 114.1 326 94.4 7,375 114.1 326 94.4
生地・漂白 22,779 95.2 797 96.8 2,391 89.0 80 83.0 2,391 89.0 80 83.0
浸染 566 122.1 223 136.1 48 112.1 17 134.0 48 112.1 17 134.0
捺染 216 148.7 154 168.1 19 58.3 11 52.8 19 58.3 11 52.8
糸染 286 102.0 164 87.2 1 6.9 1 10.3 1 6.9 1 10.3
その他 52,470 95.4 2,214 97.4 4,917 133.3 216 106.5 4,917 133.3 216 106.5

合繊(短)織物 178,849 102.6 20,072 97.7 15,183 105.0 1,569 97.2 15,183 105.0 1,569 97.2
生地・漂白 109,705 97.4 9,032 95.0 9,143 103.5 757 98.7 9,143 103.5 757 98.7
浸染 8,154 96.8 924 95.4 518 69.1 59 69.8 518 69.1 59 69.8
捺染 821 77.0 109 76.5 134 187.3 18 164.9 134 187.3 18 164.9
糸染 1,769 293.4 436 238.8 45 98.8 13 90.2 45 98.8 13 90.2
その他 58,399 113.2 9,571 98.2 5,343 112.2 723 97.8 5,343 112.2 723 97.8

９．織物国別輸入高

数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比 数量 前年比 金額 前年比
綿織物 223,876 89.4 25,446 88.6 20,259 88.8 2,194 84.6 20,259 88.8 2,194 84.6

中国 88,989 79.6 9,274 82.3 8,738 88.0 847 86.6 8,738 88.0 847 86.6
インドネシア 51,176 89.0 4,523 84.8 4,208 96.6 372 88.8 4,208 96.6 372 88.8
パキスタン 51,251 105.7 3,305 93.5 4,856 100.5 304 89.9 4,856 100.5 304 89.9
マレーシア 3,899 102.0 421 91.0 285 93.5 30 87.4 285 93.5 30 87.4
タイ 12,536 99.9 1,527 92.3 885 65.0 113 75.7 885 65.0 113 75.7
インド 6,921 84.5 846 85.0 479 49.2 56 53.0 479 49.2 56 53.0
イタリア 2,056 97.5 2,291 93.8 163 68.2 184 68.0 163 68.2 184 68.0
韓国 1,430 115.4 517 98.8 103 61.0 45 68.1 103 61.0 45 68.1
ベトナム 2,306 160.6 473 152.7 169 62.5 31 82.9 169 62.5 31 82.9
トルコ 706 112.1 426 105.7 73 147.7 48 156.0 73 147.7 48 156.0

スフ織物 76,317 95.6 3,552 100.3 7,375 114.1 326 94.4 7,375 114.1 326 94.4
インドネシア 71,272 95.6 1,574 98.9 6,882 119.0 142 100.9 6,882 119.0 142 100.9
中国 2,278 79.0 566 77.6 227 81.3 62 96.9 227 81.3 62 96.9
韓国 1,261 126.9 512 135.7 182 144.4 73 140.2 182 144.4 73 140.2
台湾 197 211.9 25 130.5 0 -100.0 0 -100.0 0 -100.0 0 -100.0
イタリア 470 113.0 516 103.2 19 64.3 23 69.0 19 64.3 23 69.0
タイ 408 77.3 77 61.2 39 35.8 8 50.4 39 35.8 8 50.4
トルコ 303 127.8 164 163.0 21 50.3 12 49.3 21 50.3 12 49.3
ポルトガル 60 211.0 41 200.2 1 8.3 1 8.3 1 8.3 1 8.3
フランス 29 79.4 38 101.8 2 - 1 - 2 - 1 -
インド 3 73.0 6 171.2 0 -100.0 0 -100.0 0 -100.0 0 -100.0

合繊(短)織物 178,849 102.6 20,072 97.7 15,183 105.0 1,569 97.2 15,183 105.0 1,569 97.2
中国 53,179 101.1 6,119 93.6 3,931 91.5 375 78.2 3,931 91.5 375 78.2
インドネシア 90,023 107.1 7,754 102.2 7,714 102.9 660 96.6 7,714 102.9 660 96.6
タイ 20,615 89.1 2,003 91.0 1,752 111.0 163 112.0 1,752 111.0 163 112.0
マレーシア 7,547 90.1 741 84.5 1,153 157.4 109 143.0 1,153 157.4 109 143.0
韓国 811 104.7 355 84.8 69 166.1 33 144.5 69 166.1 33 144.5
インド 1,555 98.3 340 97.2 62 151.2 24 134.7 62 151.2 24 134.7
イタリア 662 160.4 707 122.7 16 54.4 27 102.7 16 54.4 27 102.7
ベトナム 2,318 150.1 565 97.7 292 601.0 78 227.4 292 601.0 78 227.4
ベルギー 73 49.1 76 61.8 7 49.0 7 57.6 7 49.0 7 57.6
トルコ 490 177.6 313 161.4 19 71.0 9 46.2 19 71.0 9 46.2

 

 単位：千㎡・百万円・%

タイムリーな統計データはホームページ上で
https://www.jcwa.jp

2020年(1-1月) 2020年(1月)

2019年 2020年(1月)

 単位：千㎡・百万円・%

2020年(1-1月)

2019年
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